

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/3/1/3034opr1
Stavba: Hořice v Podkrkonoší nádražní budova - sanace vlhkého zdiva 2024/3/1/3034

KSO:
Místo:

Hořice v Podkrkonoší

CC-CZ:
Datum:

30. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			259 244,04
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	259 244,04	54 441,25
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			313 685,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024/3/1/3034opr1

Stavba:

Hořice v Podkrkonoší nádražní budova - sanace vlhkého zdiva 2024/3/1/3034

Místo:

Hořice v Podkrkonoší

Datum:

30. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		259 244,04	313 685,29
2024/3/1/3034opr1	Hořice v Podkrkonoší nádražní budova - sanace vlhkého zdiva 2024/3/1/3034	259 244,04	313 685,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hořice v Podkrkonoší nádražní budova - sanace vlhkého zdiva
2024/3/1/3034

KSO:
Místo: Hořice v Podkrkonoší

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			259 244,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	259 244,04	21,00%	54 441,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	313 685,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Hořice v Podkrkonoší nádražní budova - sanace vlhkého zdiva**
2024/3/1/3034

Místo: Hořice v Podkrkonoší

Datum: 30. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	259 244,04
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Doprava suť a vybouraných hmot	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
OST 01 - Index jednotkových cen - oblast HK	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hořice v Podkrkonoší nádražní budova - sanace vlhkého zdiva
2024/3/1/3034

Místo: Hořice v Podkrkonoší Datum: 30. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 259 244,04

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	3,600		
2	K	612316121	Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	31,250		
3	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	12,000		
4	K	622272001	Montáž odvětrávané fasády stěn nýtováním na ocelový rošt bez tepelné izolace	m2	18,000		

VV			"sokl"				
VV			1*(9,3+8,7)		18,000		
VV			Součet		18,000		

5	M	1235105872	Deska fasádní Swisspearl Patina Original 1250×2500 mm P050 Graphite	kus	8,000		
---	---	------------	---	-----	-------	--	--

VV			"sokl"				
VV			9,3/2,5		3,720		
VV			8,7/2,5		3,480		
VV			0,8		0,800		
VV			Součet		8,000		

6	K	622316121	Sanační vápenná jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně	m2	1,000		
---	---	-----------	---	----	-------	--	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	32,100		
8	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	31,250		

VV			"OP01"				
VV			1*(5+3,4+2+2,1-1,2+0,3*2)		11,900		
VV			"OP19"				
VV			1*(2,4*2+5,5*2-1+0,2*2)		15,200		
VV			"OP09"				
VV			1*3,4		3,400		
VV			"OP07"				
VV			0,5*0,5*2		0,500		
VV			"OP08"				
VV			0,5*0,5		0,250		
VV			Součet		31,250		

9	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	23,000		
---	---	-----------	---	----	--------	--	--

VV			"sokl"				
VV			1*(9,3+8,7)		18,000		
VV			"kusové opravy"				
VV			1*1*3+1*2		5,000		
VV			Součet		23,000		

10	K	979001001	Stěhování nábytku	kpl	1,000		
----	---	-----------	-------------------	-----	-------	--	--

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot

11	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	3,341		
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,341		
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,479		

VV			3,341*19 "Přepočtené koeficientem množství"		63,479		
----	--	--	---	--	--------	--	--

14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,341		
----	---	-----------	--	---	-------	--	--

D 998 Přesun hmot

15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,447		
----	---	-----------	--	---	-------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D PSV Práce a dodávky PSV

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

16	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	1,000		
17	K	735151831	Demontáž otopného tělesa panelového třířadého dl do 1500 mm	kus	1,000		
18	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 1500 mm	kus	1,000		
19	K	735159320	Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	1,000		
20	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	110,000		
21	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	110,000		
22	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	66,223		

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

23	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	5,000		
24	M	35441077	<i>drát D 8mm AlMgSi</i>	kg	2,000		
25	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	5,000		
26	M	35441996	<i>svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn</i>	kus	2,000		
27	M	35441996	<i>svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn</i>	kus	2,000		
28	M	35441925	<i>svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn</i>	kus	1,000		
29	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	1,000		
30	M	35441830	<i>úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn</i>	kus	1,000		
31	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	1,000		
32	M	35442237	<i>bezpečnostní tabulka plast (A5)</i>	kus	1,000		
33	K	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	4,000		
34	K	741421831	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm šikmá střecha	m	2,000		
35	K	741421845	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 3 šrouby a více šrouby	kus	5,000		
36	K	741421873	Demontáž vedení hromosvodné-ochranného úhelníku délky přes 1,4 m	kus	1,000		
37	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000		
38	K	PODRMAT	Podružný materiál	kpl	1,000		

D 764 Konstrukce klempířské

39	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	4,400		
VV		1,1*4			4,400		
VV		Součet			4,400		
40	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	4,000		
41	K	764214603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm	m	18,000		
VV		8,7+9,3			18,000		
VV		Součet			18,000		
42	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,400		
43	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	4,000		
44	K	998764211	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	164,318		

D 767 Konstrukce zámečnické

45	K	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes 0,04 do 0,09 m2	kus	1,000		
46	M	RMAT0001	<i>Větrací mřížka</i>	kus	1,000		
47	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	8,733		

D 781 Dokončovací práce - obklady

48	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	3,600		
49	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	3,600		
50	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	3,600		
VV		2*1,8			3,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	3,600		
52	M	59761718	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	4,140		
VV		3,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			4,140		
53	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	2,000		
54	M	19416013	lišta ukončovací nerezová 12,5mm	m	2,100		
VV		2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			2,100		
55	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	3,600		
VV		1,8*2			3,600		
56	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	4,000		
57	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	3,600		
58	K	998781311	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	%	77,012		

D 783 Dokončovací práce - nátěry

59	K	783801507	Omytí omítek tlakovou vodou s přísadkou odmašťovače před provedením nátěru	m2	21,500		
VV		"kusové opravy"					
VV		1,5*1,5*2+3*3+4*2			21,500		
VV		Součet			21,500		
60	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	21,500		
61	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	21,500		
62	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	21,500		

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

63	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	144,410		
64	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	144,410		
VV		175,66-31,25			144,410		
VV		Součet			144,410		
65	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	16,860		
VV		"OP19"					
VV		1,1*2,2			2,420		
VV		"OP09"					
VV		0			0,000		
VV		"OP01"					
VV		1,2*2,2+0,7*2*2+0,8*2			7,040		
VV		"OP02"					
VV		0,7*2			1,400		
VV		"OP07 odhad"					
VV		6			6,000		
VV		Součet			16,860		
66	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 25μ 4x5m	m2	17,703		
VV		16,86*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			17,703		
67	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	175,660		
68	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	175,660		
VV		"OP19"					
VV		3,2*(5,5*2+2,4*2)+5,5*2,4			63,760		
VV		"OP09"					
VV		3,2*(3,4+0,5*2)+3,4*0,5			15,780		
VV		"OP01"					
VV		3,2*(6,8*2+3,4*2)+1,3*6,8+2,1*2			78,320		
VV		"OP02"					
VV		1,4*(2)			2,800		
VV		"OP07 odhad"					
VV		15			15,000		
VV		Součet			175,660		

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

69	K	460161171	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 1 a 2	m	4,000		
70	K	460431181	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 1 a 2	m	4,000		
71	K	460481112	Úprava pláňe při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	1,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	460881512	Kladení dlažby z kostek kamenných drobných do lože z kameniva těžného při elektromontážích	m2	1,500		
73	K	468021121	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kostek drobných do písku spáry nezalitě	m2	1,500		

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK

74	K	VRN_HK_3_1_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	2 346,100		
----	---	--------------	---------------------------	---	-----------	--	--

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady

75	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	2 346,100		
----	---	-------	--	---	-----------	--	--

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5445950

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3f07fb4c-a836-46f4-8c1a-c18c9da1149c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.03.2025 09:47:15

Hash komponenty: 15e2690c5a590248028ab2db67569478533c320d2bd8b306d0b1c54cf5c78893

Hashovací funkce: sha256Hex



621cf649-3ff7-4c3b-b07f-b55b146fc30c